REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 155 do RICD, requeremos a Vossa

Excelência URGÊNCIA na apreciação do Projeto de Resolução n 87 de

2011, de autoria da mesa desta Casa, que dispõe sobre o requerimento de

servidores nas tabelas de vencimentos básicos da Câmara dos Deputados.

Sala das Sessões, em        de dezembro de 2011.